
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE ITAÍBA

CPF NOME ÓRGÃO ATRIBUIÇÃO

734.500.304-34 MARIA IZELMA SOARES DE

MELO

PREFEITURA MEMBRO

072.426.124-97 IVANIZE GIULYANE MINERVINO

FERREIRA

PREFEITURA MEMBRO

086.220.404-51 DANIEL SOARES DE OLIVEIRA SINDICATO MEMBRO

285.770.194-20 ESTELITA RITA DA SILVA SINDICATO MEMBRO

115.606.164-40 JONAS ALVES DE ASSIS CÂMARA MEMBRO

019.333.774-61 ADERALTO PASCOAL DE

CARVALHO

PREFEITURA SUPLENTE

036.590.534-81 ALEXSANDRA PASCOAL DE

CARVALHO

PREFEITURA SUPLENTE

068.227.574-30 ORLEANDO CORDEIRO RAMOS SINDICATO SUPLENTE

027.748.944-09 JOSEFA JANAINA VIEIRA DA

SILVA

SINDICATO SUPLENTE

089.101.754-27 DICLA POLIANA FERREIRA

BARBOSA

CÂMARA SUPLENTE

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA GP Nº 90/2024, DE 25 DE ABRIL DE 2024.

NOMEIA OS MEMBROS DO CONSELHO
DELIBERATIVO DO INSTITUTO DE
PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE ITAÍBA –
IPREVI PARA O MANDATO DE 04 ANOS E DA, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 
A Prefeita do Município de Itaíba, Estado de Pernambuco, Sra. Maria
Regina da Cunha, no uso de suas atribuições legais e em atendimento
a Lei nº 576/2023,
 
RESOLVE:
 
Art. 1º. Nomear, para compor o Conselho Deliberativo do Instituto de
Previdência do Município de Itaíba – IPREVI, os membros Titulares,
e respectivos suplentes, abaixo relacionados:
 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos ao dia 15 de abril de 2024.
 
Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário, em especial a
Portaria GP nº 81/2024 de 15 de abril de 2024.
 
Itaíba, 25 de abril de 2024.
 
MARIA REGINA DA CUNHA
Prefeita

Publicado por:
Ana Paula Santana da Silva

Código Identificador:5E5D18D4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 26/04/2024. Edição 3579
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


